2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

6 марта 2023 года                                                                                  № 49/689

О регистрации доверенных лиц кандидата по досрочным выборам главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Колесникова Александра Николаевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Курганинская для регистрации доверенных лиц кандидата по досрочным выборам главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, в соответствии с частями 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата по досрочным выборам главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Колесникова Александра Николаевича в количестве 2 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.
4. Возложить контроль за выполнение пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Бокову О.С.

Председатель территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии Курганинская                                       В.А. Патрикеев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Курганинская                                             О.С. Бокова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Курганинская
от 6 марта 2023 г. № 49/689

СПИСОК
доверенных лиц кандидата по досрочным выборам главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
Колесникова Александра Николаевича

1. Пирко Игорь Николаевич, дата рождения – 14.03.1989 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – самозанятый.
2. Смирнова Ирина Анатольевна, дата рождения – 13.01.1971 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Администрация Краснодарского края, помощник депутата государственной думы по работе в Краснодарском крае.